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EVALUACION DE OFERTA SOLICITUD SIMPLE
No. ABA SP 082-2017

SUBSANACION

»| OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMTOS DE PAPELERIA

Carta de Presentacion o - ; i St : Certificado dejAntecedentes .
OFERENTE de la propuesta :::r:::;ﬁ:cig: Ieegx;lstencaa " ?:Ei:? (RUL_"_I-)“CD E:_j:ﬁt:la pago de aportes|disciplinarios RUP Gara_ntla de
{Anexo 1) B © planilla de pago |fiscales y penales seriedad
ARIOS DE ]
COLOMBIA cumple ; cumple cumple cumple cumple NO PRESENTA |CUMPLE CUMPLE
DISTRIBUIDORA DEL 1
SUR cumple \ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
, NO CUMPLE
DISPAPELES cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |CUMPLE ES COPIA
UNION TEMPORAL
SUMINISTRO HUDN |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE NO [NO CUOMPLE
SURGIPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |SE ENCUENTRA |ES COPIA
i
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e

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

Presupuesto Oficial
Patrimonio
Indice endeudamiento

Capital de Trabajo

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP-082.2017 -SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA - DOCUMENTACION DE ORDEN FINANCIERO

130,793,140
Igual o superior al 75% del valor ofertado 98.594.855
Menor o igual al 50%
Mayor o igual al 50% del valor del presupuesto oficial. 65,396,570

Activo |

1

) jEm_prE§a = Activo corriente | Paslvo ”Ffaflvo corriente _ I o _Patrimonio |
OSCAR ESTRADA RAMIREZ 4,536,588,333 2,043843930 | 649,425,363 | 44,939,763 | j 3,887,162,970 |
SURGIPLAST 8927,236,543 7,727,978,069 3,008,170,881 2,585,053,907 5,919,065,662
SUMINISTROS HUDN 883,356,880 | 146,496,800 14,080,000 1,380,000 869,276,880
DISPAPELES ) - 253,110,245,481 160,749,685.000 | 150,943,143,941 99,116,796,700 B 102,167,101,540
ARIOSCOLOMBIASAS 3,062,157,183 2,546,087,182 1.232,242,607 | 484,620,088 1,820,914,486
e _ o CUMPLE CON

[ 1 I REQUISITOS DE ORDEN
3 ~__ Empresa Patrimonio ] _E_ndeudamlenlor | Capital de Tra_ba]o FINANCIERO _______OBSERVACIONES
|OSCAR ESTRADA RAMIREZ 3,887,162,970 | 14.32% 1,998,904,167 | CUMPLE
SURGIPLAST _ 5,919,065,662 ~ 3370% 5142924162 | CUMPLE ] i
'SUMINISTROS HUDN - 869,276,880 159% 145,116,800 | CUMPLE

} CUMPLE CON INDICADORES DE PATRIMONIO Y

! CAPITAL DE TRABAJO. NO CUMPLE CAPACIDAD
DISPAPELES 102,167,101,540 59.64% 61,632,888,300 NO CUMPLE DE ENDEUDAMIENTO ES SUPERIOR AL 50%
ARIOS COLOMBIA SAS 1,829,914,486 38.90%  2,061467,094 CUMPLE

MYRIAM/ASANTACRUZ
Contabilidad

San Juan de Pasto, Julio 21 de 2017
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